EDITAL USF/PROEC -     022/2023 – UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“Projeto Caminhar: As crianças ultrapassando fronteiras – fase 2”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, Considerando os resultados dos

Editais USF/PROEC 014/2023 – UENP , CONVOCA o BOLSISTA

SELECIONADO para apresentação de documentos e início das atividades.

1. CONVOCADOS

Nome Vaga

João Gabriel Cada Oliveira Martinez VAGA 05 – Estudante de Letras/Inglês

2- INFORMAÇÕES SOBRE A ATRIBUIÇÃO DE BOLSA

2.1  O candidato deverá comparecer no dia 02/08/2023 às 10:00 horas na sala de

reuniões do Centro de Ciências Tecnológicas com a seguinte documentação:

2.1.1 Cópia do cartão ou “PRINT” da conta bancária (conta corrente do Banco do

Brasil);

Jacarezinho, 31 de julho de 2023.

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Coordenador do projeto

Original Assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Original Assinado